
Obecní úřad Všeradov 
Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, tel. 602303772, e-mail: pdatelna@vseradov.cz  

 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Všeradov 
 

 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem ZO Všeradov vydává OÚ 

Všeradov výpis usnesení z jednání ZO Všeradov přijatých na svém zasedání dne 29. 12. 2015. 

 

 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo následující usnesení: 

 

4/2015/1   

ZO schvaluje z navrženého programu vypustit bod 4. Přesunutí projednání bodu 1 pod bod 3 a 

bod 3 projednat jako bod 1. Bod 2 doplnit o projednání smluv dle předloženého návrhu. 

 

4/2015/2 

ZO schvaluje program zasedání ZO, a to: 

1) Prodej nepotřebného majetku obce (díl „a“ z pozemku 448/3 v k.ú. Všeradov); 

2) Smluvní vztahy obce: 

- dodatek ke smlouvě TS Hlinsko s.r.o. ve věci svozu komunálního odpadu, 

- příspěvek na provoz prodejny Smíšené zboží Všeradov, s.r.o. v roce 2015 

- dodatek č. 1 ke smlouvě na VPP s ÚP Chrudim, 

- prodloužení pronájmu pozemku pod prodejnou s ÚZSVM, 

- smlouvy s ČEZ, a.s. na realizaci veřejného osvětlení 

- smlouva na účetní služby CLEAR Czech, s.r.o. 

- smlouva s ČEPS, a.s. na údržbu ochranných pásem, 

- smlouva s PGRLF ve věci poskytnutí finanční podpory pojištění lesů, 

- dodatek ke smlouvě Josef Těšínský ve věci zimní údržby místních komunikací. 

3) Obecně závazná vyhláška (dále jen „OZV“) o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

(poplatek za rok 2016); 

4) Rozpočtové změny č. 4/2015; 

5) Návrh rozpočtu obce Všeradov na rok 016 a návrh rozpočtu SOMH na rok 2016; 



6) Návrh rozpočtového výhledu obce Všeradov na rok 2017 až 2020; 

7) Ostatní záležitosti obce; 

8) Diskuse 

 

4/2015/3 

ZO schvaluje kupní smlouvu mezi obcí Všeradov a manžely Drápalíkovými na prodej dílu „a“ 

z pozemku 448/3 v k.ú. Všeradov dle předloženého návrh a GP.  

 

4/2015/4 

ZO schvaluje dodatek ke smlouvě č. O-52/2011 Hlinsko s.r.o. dle předloženého návrhu. 

4/2015/5 

ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí peněžního příplatku mimo základní kapitál v roce 2015 

pro Smíšené zboží Všeradov s.r.o. dle předloženého návrhu.  

 

4/2015/6   

ZO bere na vědomí dodatek č. 1 k Dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP a 

poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociální fondu č. 

CRA-VF-103/2015 ze dne 29.7.2015 uzavřený s Úřadem práce ČR, kontaktní pracoviště 

Chrudim. 

 

4/2015/7 

ZO schvaluje Smlouvu o nájmu nemovitosti č.j. UZSVH/HPU/10122/2015-HPUM ve věci 

pronájmu pozemku st. p.č. 136 v k.ú. Všeradov od ÚZSVM dle předloženého návrhu. 

 

4/2015/8   

ZO bere na vědomí uzavření smlouvy s ČEZ, a.s. dle předloženého návrhu. 

 

4/2015/9   

ZO bere na vědomí uzavření smlouvy s ČEPS, a.s. dle předloženého návrhu. 

 

 

 

 



4/2015/10 

ZO bere na vědomí uzavření Smlouvy o poskytnutí finanční podpory pojištění lesních porostů 

č. 146000301 s PGRLF, a.s. dle předloženého návrhu. 

 

4/2015/11 

ZO bere na vědomí uzavření dodatku č.1 ke smlouvě s Josefem Těšínským ve věci zimní údržby 

na období 2015/2016 dle předloženého návrhu. 

 

4/2015/12   

ZO schvaluje smlouvu obce Všeradov se společností CLEAR Czech, s.r.o. dle předloženého 

návrhu. 

 

4/2015/13 

ZO schvaluje OZV 1/2016 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění využívání a odstraňování komunálního odpadu dle předloženého návrhu. 

 

4/2015/14 

ZO schvaluje RZ č. 4/2015 dle předloženého návrhu.  

 

4/2015/15  

ZO schvaluje Rozpočet obce Všeradov na rok 2016 jako vyrovnaný dle předloženého návrhu. 

 

4/2015/16   

ZO bere na vědomí návrh rozpočtu SOMH na rok 2016 dle předloženého návrhu.  

 

4/2015/17 

ZO schvaluje rozpočtový výhled obce Všeradov na období 2017 až 2020 dle předloženého 

návrhu. 

 

 

 



4/2015/18 

ZO stanovuje realizaci inventarizace majetku a závazků obce Všeradov k 31.12.2015 dle vnitřní 

organizační směrnice obce a předložit zprávu o výsledku v termínu před dokončením účetní 

uzávěrky roku 2015. 

 

4/2015/19 

ZO schvaluje dodávku NOVIN HLINECKO na období prvního čtvrtletí 2016. 

 

 

 

Ve Všeradově dne 30.12.2015   Za správnost: JUDr. Luboš Mikeška v.r. 

         starosta 

                otisk razítka 

 

 

 

 


